

**Da:** info@robiambiente.it [mailto:info@robiambiente.it]

**Inviato:** venerdì 31 luglio 2020 16:24

**A:** Enrico Brignoli <Enrico.Brignoli@ecoisola.it>

**Cc:** info@robiambiente.it

**Oggetto:** CONSUNTIVI 30/07/2020

Ciao Enrico,

di seguito trovi i consuntivi per le varie piazzole presso le quali abbiamo ritirato estintori e bombole, così puoi suddividere i costi correttamente.

#### **CAPRIATE SAN GERVASIO**

- Formulario XRIF2116/20 del 30/07/2020 – EER 160504\* – Kg 34 – N. 5 estintori ad halon x €/Kg 7,00 = € 238,00 + I.V.A.
- Formulario XRIF2117/20 del 30/07/2020 – EER 160504\* – Kg 8 – N. 2 bombole gas infiammabili x €/cad 120,00 = € 240,00 + I.V.A.
- Formulario XRIF2118/20 del 30/07/2020 – EER 160504\* – Kg 21 – N. 1 bombola gas comburente x €/cad 120,00 = € 120,00 + I.V.A.
- Formulario XRIF2119/20 del 30/07/2020 – EER 160504\* – Kg 5 – N. 5 bombole gas refrigeranti x €/cad 80,00 (minimo di fatturazione) = € 400,00 + I.V.A.
- Formulario XRIF2120/20 del 30/07/2020 – EER 160505 – Kg 59 – N. 39 bombole gas dell'aria x €/cad 120,00 = € 4.680,00 + I.V.A.
- Formulario XRIF2121/20 del 30/07/2020 – EER 160505 – Kg 156 – N. 20 estintori Co2, polvere e schiuma x €/cad 15,00 (minimo di fatturazione) = € 300,00 + I.V.A.
- Costo di trasporto € 150,00 + I.V.A.

**Totale € 6.128,00 + I.V.A.**

#### **FILAGO**

- Formulario XRIF2122/20 del 30/07/2020 – EER 160504\* – Kg 25 – N. 3 bombole gas infiammabili x €/cad 120,00 + I.V.A. = € 360,00 + I.V.A.
- Formulario XRIF2123/20 del 30/07/2020 – EER 160505 – Kg 76 – N. 8 estintori CO2, polvere e schiuma x €/Kg 2,30 = € 174,80 + I.V.A.
- Costo di trasporto € 150,00 + I.V.A.

**Totale € 684,80 + I.V.A.**

#### **SOTTO IL MONTE**

- Formulario XRIF2124/20 del 30/07/2020 – EER 160505 – Kg 46 – N. 5 estintori CO2, polvere e schiuma x €/Kg 2,30 = € 105,80 + I.V.A.
- Costo di trasporto € 150,00 + I.V.A.

**Totale € 255,80 + I.V.A.**

#### **BREMBATE DI SOPRA**

- Formulario XRIF2125/20 del 30/07/2020 – EER 160504\* – Kg 25 – N. 3 estintori ad halon x €/Kg 7,00 = € 175,00 + I.V.A.
- Formulario XRIF2201/20 del 30/07/2020 – EER 160505 – Kg 74 – N. 17 estintori CO2, polvere e schiuma x €/cad 15,00 (minimo di fatturazione) = € 255,00 + I.V.A.
- Costo di trasporto € 150,00 + I.V.A.

**Totale € 580,00 + I.V.A.**

#### **ALMENNO SAN SALVATORE**

- Formulario XRIF2202/20 del 30/07/2020 – EER 160504\* – Kg 10 – N. 1 bombola acetilene x €/cad 120,00 = € 120,00 + I.V.A.
- Formulario XRIF2203/20 del 30/07/2020 – EER 160504\* – Kg 28 – N. 8 bombole gas infiammabili x €/cad 120,00 = € 960,00 + I.V.A.

- Formulario XRIF2204/20 del 30/07/2020 – EER 160505 – Kg 67 – N. 6 estintori CO2, polvere e schiuma x €/Kg 2,30 = € 154,10 + I.V.A.
- Costo di trasporto € 150,00 + I.V.A.

**Totale € 1.384,10 + I.V.A.**

**Totale CDR Filago, Sotto Il Monte, Brembate di Sopra e Almenno San Salvatore € 2.904,70 + I.V.A.**

Buon pomeriggio.



R.O.B.I. SRL Unipersonale  
Via Degli Assini,44 24048 Treviolo (BG)  
Tel. 035 200603  
C.f. e P.iva 01895290169- Cap. Soc. € 100.000 i.v.  
Cod. SDI YRXHCLN  
[www.robiambiente.it](http://www.robiambiente.it)